Pieszyce, 22 stycznia 2019 roku

Nr sprawy ZP 02/1/2019

Dotyczy postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego - Dostawa szafy do
suszenia i magazynowania endoskopow.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W zwiazku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
dotyczacego powyiszego przetargu, Zamawiajqcy udzielana nastepujgcych wyjasnien:

Whiosek otrzymany w dniu: 18.01.2019 r.

Dotyczy zapisow SIWZ:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na ztozenie wraz z oferta oswiadczenia o przynaleznosci lub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej
grupy kapitatowej?

Odpowiedi:

Tak. Nalezy jednak pamigtac, ze jakakolwiek zmiana sytuacji Wykonawcy w toku postgpowania
(wiaczenie do grupy kapitatowej) bedzie powodowata obowigzek aktualizacji takiego
o$wiadczenia po stronie Wykonawcy.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig ISO
9001:2015 dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzgtu medycznego, sprzedazy materiatow
eksploatacyjnych i $rodkéw do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz
sprzedazy oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiajacy zyskuje
pewnoéé, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujacymi wymaganiami i
normami.

Odpowiedi:
Nie. Zamawiajacy nie wskazat takiego warunku udziat w postepowaniu, kryterium albo warunku
w opisie przedmiotu zamowienia.

3. Dot. p. IVSIWZ - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie terminu wykonania zamdéwienia w
nastepujacy sposob:

,Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ przedmiot zamowienia w okresie 8 tygodni od dnia
podpisania umowy”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Dotyczy Umowy:.

1. §7 ust 2 Prosimy o wykreslenie zapisu.

Zgodnie z art. 568 § 1 k.c. sprzedawca odpowiada z tytutu rekojmi, jezeli wada fizyczna zostanie
stwierdzona przed uptywem dwach lat, co oznacza, ze rekojmia trwa co do zasady dwa lata.
Gwarancja ustalana jest umownie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadzit zmiang we wzorze umowy stanowiacej zatgcznik nr 5 do SIWZ.

Nowy wzér formularza  zostat ~ zamieszczony  na stronie  Zamawiajagcego  —
www.przychodniapieszyce.eu

2. §8 ust 2a Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu naprawy do 10 dni roboczych w

przypadku wystapienia koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy.



Odpowiedi:

Zamawiajacy wprowadzit zmiane we wzorze umowy stanowigcej zatgcznik nr 5 do SIWZ.

Nowy  wzér formularza  zostat zamieszczony na  stronie Zamawiajgcego -
www.przychodniapieszyce.eu

3. 88 ust 6 Prosimy o wykreélenie zapisu mowigcego o wymianie urzadzenia w przypadku
wystgpienia trzech napraw lub wymian jednego podzespotu.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na Zaproponowang zmiane.

4. §8 ust 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie zapisu tego paragrafu w catoéci?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na Zaproponowang zmiane.

Dotyczy parametréw technicznych:

5. Czy Zamawiajacy wymaga aby kazdy z kanatéw endoskopu byt podtaczony za pomocy przytacza
wyposazonego w 7 niezaleznych podtaczeri po stronie adaptera?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy wymaga, aby kazdy z kanatéw endoskopu byt podtaczony za pomocy przytacza
wyposazonego w siedem niezaleznych podiaczen po stronie adaptera. llos¢ adapteréw ma by¢
zgodna z iloscig przechowywanych endoskopow.

6. Prosimy o doprecyzowanie czy podczas zatadunku endoskopu do szafy, system zatadunku szafy
oraz podfaczen kanatéw endoskopu powinien zabezpieczac przed przypadkowym kontaktem z
endoskopem poprzez zastosowanie tac oraz podiaczen kanatéw endoskopu nie wymagajacych
demontazu podczas przetadunku z myjni do szafy?

Odpowiedi:
Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga, urzadzenia o opisanym w pytaniu systemie zatadunku i
podiaczenia endoskopdw.

7. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje aby szafa miata mozliwo$¢ potaczenia z
posiadang myjnig Advantage w celu monitorowania czynnosci mycia i przechowywania?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, szafy majacej moiliwo$¢ potaczenia z myjnia
Advantage w celu monitorowania czynnosci mycia i przechowywania.

Whiosek otrzymany w dniu: 18.01.2019 r.

Pytanie 1 - do szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia —= WYMAGANE PARAMETRY — pkt. 1, 34
Czy Zamawiajacy dopusci szafe z mozliwoscia podtaczenia do 10 endoskopow kazdego typu?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopusci szafe z mozliwoscia podiaczenia do 10 endoskopéw kazdego typu.

Pytanie 2 — do szczeg6towy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt. 2, 3,4,5
Czy Zamawiajacy dopusci szafe , w ktorej endoskopy przechowywane oraz suszone sg w pozycji
wiszgcej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 3 — do szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.6
Czy Zamawiajacy wymaga by szafa posiadata dedykowane dla danego endoskopu przytacza z
wbudowanym filtrem HEPA, dzieki czemu nie ma potrzeby dodatkowego dezynfekowania przytaczy?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, szafy posiadajacej dedykowane dla danego endoskopu
przytacza z wbudowanym filtrem HEPA.

Pytanie 4 — do szczegétowy opis przedmiotu zamoéwienia — WYMAGANE PARAMETRY - pkt.14
Prosimy o dopuszczenie standardowo przyjetego zakresu ci$nienia powietrza 2 do 8 bar.
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, zakresu cisnienia powietrza 2 do 8 bar.

Pytanie 5 —do szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.27
Prosimy o wyjasnienie, co Zamawiajacy ma na myéli pod podanym parametrem? O jakie grupy
dostepowe chodzi? Do urzgdzenia zataczone jest oprogramowanie do ktérego uzytkowania personel
ma swobodny dostep, a ktére aktualizowane jest przy przegladzie urzadzenia. Czy Zamawiajacy
dopusci takie rozwigzanie?

Odpowiedi:

Zamawiajacy ma mie¢ mozliwos¢ nadawania uprawnienn do korzystania z szafy poszczegdinym
grupom uzytkownikow (grupy dostepowe) np. personel pracowni, serwisanci itp.

Pytanie 6 — do szczegétowy opis przedmiotu zamoéwienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.30

Czy Zamawiajacy dopusci szafg o wymiarach 1300 mm (szerokoé¢), 453 mm (gtebokos¢), 2074 mm
(wysokosc)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 7 — do szczeg6towy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.31
Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga by szafa zostata podigczona do sprezonego
powietrza znajdujacego sig w Pracowni Endoskopowej, czy ma by¢ wyposazona we wiasng,
wbudowang sprezarke (co wigze sie z wyzszym kosztem urzadzenia)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zarowno szafe podiaczang do sprezonego powietrza znajdujacego sig w
pracowni endoskopowej, jaki i wyposazong we wiasnga, wbudowang sprezarke.

Pytanie 8 — do szczeg6towy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.31
Prosimy o dopuszczenie urzagdzenia o maksymalnym poborze pradu 200 W.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, urzadzenia o maksymalnym poborze pradu 200 W.

Pytanie 9 — do szczegotowy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.32
Czy Zamawiajacy wymaga podanej gtosnosci dla urzadzenia z wbudowang sprezarkg?
Odpowiedzi:

Niezaleznie do zrodta zasilenia w powietrze, Zamawiajgcy wymaga gtosnosci wskazanej w SIWZ.

Pytanie 10 — do szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia - WYMAGANE PARAMETRY — pkt.29
Prosimy o dopuszczenie zainstalowania wtasnego oprogramowania kompatybilnego z kazdym
rodzajem endoskopu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zainstalowanie wtasnego oprogramowania kompatybilnego z kazdym
rodzajem endoskopu.

Pytanie 11 — do szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — pkt.36
Prosimy o odstapienie od punktacji powyzszego punktu.
Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie 12 — do szczeg6towy opis przedmiotu zamdwienia - WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z pkt. 5.7.1 normy PN-EN 16442:2015 (na ktdrg Zamawiajgcy
powotuje sig w pkt. 24) alarm w szafie sygnalizowat wizualnie lub diwigkowo jezeli drzwi sg otwarte
diuzej niz czas okreslony jako maksymalny?

Odpowiedi:

Zgodnie z opisem z SIWZ.

Pytanie 13 — do szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia — WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga by szafa wyposazona byta w blokade pneumatyczng, dzieki czemu szafa nie
zostanie otwarta w momencie chwilowego braku zasilania w placowce?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, szafy wyposazonej w blokade pneumatyczng.

Pytanie 14 — do szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAM ETRY - OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga by szafa posiadata system identyfikacji statusu przechowywania
endoskopow w postaci wskaznikow LED przy kazdym przechowywanym endoskopie, dzieki ktorym
bez potrzeby podchodzenia do szafy wida¢, czy endoskop jest suszony czy np. powinien juz zosta¢
ponownie dekontaminowany poniewaz minat ustalony czas?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga, szafy posiadajacej system identyfikacji statusu
przechowywania endoskopéw w postaci wskaznikéw LED przy kazdym przechowywanym
endoskopie.

Pytanie 15 - do szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z pkt. 5.7.5 normy PN-EN 16442:2015 (na ktdrg Zamawiajacy
powoluje sig w pkt. 24) system wykrywania nieprawidtowosci reagowat gdy temperatura w trakcie
przechowywania lub suszenia wykroczy poza przedziat temperatur, lub cisnienie w trakcie
przechowywania lub suszenia wykroczy poza okreélone.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem z SIWZ.

Pytanie 16 - do szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z pkt. 5.8 normy PN-EN 16442:2015 (na ktérg Zamawiajacy
powoluje sig w pkt. 24) Szafa do przechowywania byla wyposazona w system wyswietlajacy okres
przechowywania kazdego endoskopu w szafie?

Odpowiedi:

Zgodnie z opisem z SIWZ,

Pytanie 17 — do szczegbtowy opis przedmiotu zamowienia — WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby szafa byla wyposazona w skaner umozliwiajacy identyfikacje
endoskopdw i personelu?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, szafy wyposazanej w skaner umozliwiajacy identyfikacje
endoskopdw i personelu.

Pytanie 18 — do szczegétowy opis przedmiotu zaméwienia — WYMAGANE PARAMETRY — OGOLNE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby uchwyty w szafie byly tak skonstruowane, zeby umozliwiaty
odwieszanie endoskopdw osobom o niskim wzroécie tj. wysokoéé¢ odwieszania nie wigksza niz 160
cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o okreélenie maksymalnej wysokoéci odwieszania
jakq dopuszcza Zamawiajacy.



Odpowiedzi:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.







